EDITAL Nº 117/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2022

PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
VISANDO COMPOR CADASTRO RESERVA DE CONTRATAÇÃO PARA O CARGO
DE EDUCADOR FÍSICO, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
010/2022.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,

e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 7.2 do Edital nº 113/2022, do Processo Seletivo
Simplificado nº 010/2022, e considerando o parecer da comissão avaliadora constituída pela Portaria n°
039/2022, que analisou as provas de títulos apresentados pelos inscritos para o referido cargo, visando
compor cadastro de reserva para contratação por prazo determinado, torna público aos interessados, que o
resultado da análise dos títulos dos inscritos é o constante do quadro seguinte:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

Nº Nome do Candidato Por Ordem Alfabética Resultado Preliminar da análise dos títulos

01 Amaurel Rodrigo Schneider 40 pontos

02 Deize Camine Peroza 21 pontos

03 Douglas Flores Schussler 18 pontos

Eventuais recursos poderão ser interpostos no prazo de 1 (um) dia, nos termos do item 8.1 do edital

nº 113/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 06 de dezembro de 2022.

VALOIR CHAPUIS
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Hellen Sudbrack
Assessora Geral